1 / 1

メディアリリース

平成 25年 12月 11日（水）

報道関係者各位

日本ブラインドサッカー協会

理事長 釜本美佐子

【お詫びと訂正】
ブラインドサッカー欧州遠征の試合結果について

平素より、ブラインドサッカーにご厚情を賜り厚く御礼を申し上げます。

昨日配信いたしました、欧州遠征の試合結果のリリースにつきまして、8日のサンレモのクラブチーム

との第 1試合の得点シーンの記述に誤りがあることが分かりましたので、下記の通り修正いたします。

ご迷惑をおかけいたしましたことを心よりお詫び申し上げます。

記

■訂正箇所

8日（日） Liguria Calcio Non Vedenti（イタリア・サンレモのクラブチーム）と強化試合

（会場：Bagni Italia＝サンレモ）

      第 1試合 1-0（前半 0-0）で勝利

誤：後半残り時間 45秒ほどのところで第 2PKを佐々木(康)が決めて振り切る。

正：後半残り時間 45秒ほどのところで PKを佐々木(康)が決めて振り切る。

（訂正 第 2PK→PK）

以上

本件に関するお問い合わせ

日本ブラインドサッカー協会 事務局

E-mail: media@b-soccer.jp

協会ウェブサイト：http://www.b-soccer.jp

住所：〒169-0073 東京都新宿区百人町 1-23-7 新宿酒販会館 2階

電話：03-6908-8907 FAX：03-6908-8908